
Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

---- (75% = 6 Laps) 

DNF 

DNF 

N o. N o. N o. N o. 

IA 7 IA 7 IA 7 IA 7 

IA 17 IA 17 IA 17 IA 17 

IA 19 IA 19 IA 19 IA 19 

IA 43 IA 43 IA 43 IA 43 

IA 23 IA 23 IA 23 IA 23 

IA 03 IA 03 IA 03 IA 03 

IA 27 IA 27 IA 27 IA 27 

IB 61 IB 61 IB 61 IB 61 

IB 69 IB 69 IB 69 IB 69 

IB 80 IB 80 IB 80 IB 80 

IB 13 IB 13 IB 13 IB 13 

IB 51 IB 51 IB 51 IB 51 

IB 42 IB 42 IB 42 IB 42 

IA 40 IA 40 IA 40 IA 40 

IB 2 IB 2 IB 2 IB 2 

IB 15 IB 15 IB 15 IB 15 

IB 10 IB 10 IB 10 IB 10 

IB 48 IB 48 IB 48 IB 48 

IB 23 IB 23 IB 23 IB 23 

IB 24 IB 24 IB 24 IB 24 

IB 34 IB 34 IB 34 IB 34 

IB 1 IB 1 IB 1 IB 1 

IA 2 IA 2 IA 2 IA 2 

IB 8 IB 8 IB 8 IB 8 

IA 46 IA 46 IA 46 IA 46 

IB 32 IB 32 IB 32 IB 32 

名前 名前 名前 名前 

浅井 亮太 

佐野 雄太 

西 元気 

吉田 琉雲 

平塚 豪 

佐野 壮太 

大塚 貴斗 

守 大夢 

笹谷 野亜 

井上 永斗 

榊 流星 

樋口 絆里 

馬場 新一郎 

鈴木 悠仁 

當真 弦樹 

深澤 翼 

齋藤 啓太 

仲田 輪ニ 

原國 翼 

有地 竜士 

堤 駕武斗 

飯塚 翼 

横澤 拓夢 

篠塚 一颯 

佐藤 力 

平田 蒼空 

Laps Laps Laps Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

7 

6 

5 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

17:44.047 

17:44.880 

18:08.598 

18:09.833 

18:10.379 

18:42.256 

18:47.289 

18:57.496 

18:59.321 

19:09.380 

19:09.795 

19:12.143 

19:13.035 

19:17.983 

19:21.913 

19:30.874 

19:43.471 

19:53.614 

17:59.224 

18:37.957 

19:07.789 

18:17.453 

12:28.780 

12:33.709 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

1:57.073 

1:57.376 

1:59.569 

1:57.863 

1:59.944 

2:01.453 

2:02.559 

2:01.205 

2:04.834 

2:05.076 

2:05.493 

2:05.104 

2:03.476 

2:05.073 

2:05.751 

2:06.051 

2:03.567 

2:08.670 

2:05.579 

2:07.739 

2:12.029 

2:04.265 

1:57.758 

2:07.884 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

bLU cRU フライングドルフィンサイセイ 

カワサキ プラザ前橋 

秀明道場 

Bells Racing 

城北ライダース 

カワサキ プラザ前橋 

TKM  m otor sports いわて 

Kaw asaki P U RETEC H  Racing 

TKM m otorsportsいわて 

W AKI Racing w ith Bam fy 

bLU cRUレーシングチーム鷹 

YSP京葉w ithTwisterRacing 

YSP浜松/C Sアドバンス 

YSP浜松　B O SSRA C IN G  

レーシングチーム鷹 

Team  Pitin 

team  Inoue 

YSP京葉 w ith Tw ister Racing 

ヴァンサンク w ith M oty's 

三恵技研工業 アシタプランニングM S 

TKM  m otor sports いわて 

アイアンテイルM RS 

TKM  m otor sportsいわて 

カワサキプラザ那覇 

車種 車種 車種 車種 

YZ250F 

KX250 

YZ450F 

CRF250R 

KX250 

KX250 

CRF250R 

KX250 

CRF250R 

YZ250F 

CRF250R 

YZ250F 

YZ250F 

YZ250F 

YZ250F 

YZ250F 

YZ250F 

CRF250R 

YZ 

YZ250F 

KX250 

CRF250R 

CRF250 

KX250 

CRF450R 

KX250 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

0.833 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

53.287 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

1:57.073 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

53.813 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

IA7 - 浅井 亮太 

 

作成日： 2024/05/19 10:29:15 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第3戦 宮城大会 

インターナショナルオープン 

IO決勝_ヒート1 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 9:35:45 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.750 km  

2024/05/19 09:35 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

---- (75% = 6 Laps) 

DNF 

DNF 

N o. N o. N o. N o. 

IA 2 IA 2 IA 2 IA 2 

IA 19 IA 19 IA 19 IA 19 

IA 23 IA 23 IA 23 IA 23 

IA 43 IA 43 IA 43 IA 43 

IB 61 IB 61 IB 61 IB 61 

IA 27 IA 27 IA 27 IA 27 

IB 10 IB 10 IB 10 IB 10 

IB 42 IB 42 IB 42 IB 42 

IB 80 IB 80 IB 80 IB 80 

IB 13 IB 13 IB 13 IB 13 

IB 51 IB 51 IB 51 IB 51 

IA 40 IA 40 IA 40 IA 40 

IB 2 IB 2 IB 2 IB 2 

IB 15 IB 15 IB 15 IB 15 

IB 24 IB 24 IB 24 IB 24 

IB 8 IB 8 IB 8 IB 8 

IB 23 IB 23 IB 23 IB 23 

IB 48 IB 48 IB 48 IB 48 

IB 1 IB 1 IB 1 IB 1 

IA 03 IA 03 IA 03 IA 03 

IA 17 IA 17 IA 17 IA 17 

IB 69 IB 69 IB 69 IB 69 

名前 名前 名前 名前 

横澤 拓夢 

西 元気 

平塚 豪 

吉田 琉雲 

守 大夢 

大塚 貴斗 

齋藤 啓太 

馬場 新一郎 

井上 永斗 

榊 流星 

樋口 絆里 

鈴木 悠仁 

當真 弦樹 

深澤 翼 

有地 竜士 

篠塚 一颯 

原國 翼 

仲田 輪ニ 

飯塚 翼 

佐野 壮太 

佐野 雄太 

笹谷 野亜 

Laps Laps Laps Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

6 

2 

2 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

18:23.398 

18:39.190 

18:43.905 

18:50.343 

18:56.532 

19:09.368 

19:28.829 

19:32.862 

19:33.408 

19:42.279 

19:44.299 

19:47.421 

19:48.711 

20:05.539 

20:14.815 

20:20.662 

18:30.579 

18:37.383 

19:57.387 

14:19.284 

4:09.067 

4:34.158 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

2:01.265 

2:02.112 

2:02.700 

2:02.776 

2:02.041 

2:03.500 

2:06.889 

2:06.152 

2:07.638 

2:08.163 

2:09.482 

2:07.705 

2:08.116 

2:10.654 

2:09.247 

2:10.146 

2:09.216 

2:14.421 

2:23.653 

2:04.406 

2:02.754 

2:10.992 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

TKM  m otor sports いわて 

秀明道場 

城北ライダース 

Bells Racing 

Kaw asaki P U RETEC H  Racing 

TKM  m otor sports いわて 

Team  Pitin 

YSP京葉w ithTwisterRacing 

W AKI Racing w ith Bam fy 

bLU cRUレーシングチーム鷹 

YSP浜松/C Sアドバンス 

YSP浜松　B O SSRA C IN G  

レーシングチーム鷹 

アイアンテイルM RS 

YSP京葉 w ith Tw ister Racing 

team  Inoue 

三恵技研工業 アシタプランニングM S 

カワサキ プラザ前橋 

カワサキ プラザ前橋 

TKM m otorsportsいわて 

車種 車種 車種 車種 

CRF250 

YZ450F 

KX250 

CRF250R 

KX250 

CRF250R 

YZ250F 

YZ250F 

YZ250F 

CRF250R 

YZ250F 

YZ250F 

YZ250F 

YZ250F 

YZ250F 

KX250 

YZ 

CRF250R 

CRF250R 

KX250 

KX250 

CRF250R 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

15.792 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

51.387 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:01.265 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

51.952 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

IA2 - 横澤 拓夢 

 

作成日： 2024/05/19 13:13:54 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第3戦 宮城大会 

インターナショナルオープン 

IO決勝_ヒート2 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 12:47:30 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.750 km  

2024/05/19 12:45 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N o. N o. N o. N o. 

4 4 4 4 

01 01 01 01 

310 310 310 310 

168 168 168 168 

214 214 214 214 

910 910 910 910 

15 15 15 15 

27 27 27 27 

82 82 82 82 

971 971 971 971 

88 88 88 88 

名前 名前 名前 名前 

山田 嵐士 

西城 悠聖 

佐藤 翔汰 

中村 來惟旺 

瀬川 琉也 

工藤 博ノ介 

齊藤 耀 

石山 奨 

関谷 颯人 

文屋 誠 

畠山 建 

Laps Laps Laps Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

7 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

19:28.567 

19:59.069 

20:17.579 

20:57.518 

21:12.927 

19:23.343 

19:40.184 

19:49.689 

20:28.735 

20:37.952 

22:21.218 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

2:07.556 

2:07.569 

2:12.268 

2:05.857 

2:13.399 

2:06.861 

2:20.800 

2:25.331 

2:28.982 

2:31.302 

3:06.547 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

bLU cRU  野田ジュニアRC  

y'sRacing 

花巻レーシング 

ジュニアライダース 

TKM M O TO RSPO RTS いわて 

C LU B M ASH  

TEAM  YAM &ASSIST 

YO U  SH O P黒松w ithM TGオフロード倶楽部 

YO U  SH O P黒松w ith team 89 

車種 車種 車種 車種 

YZ250F 

CRF250R 

YZ250F 

KX250 

KX250 

CRF250 

YZ450F 

YZ250F 

RM -Z250 

YZ125 

KX450 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

35.726 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

48.521 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:05.857 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

50.057 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

168 - 中村 來惟旺 

 

作成日： 2024/05/19 13:17:11 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第3戦 宮城大会 

ナショナル 

N A決勝_ヒート1 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 10:38:38 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.750 km  

2024/05/19 10:40 

発表時間 ：　　　　　：

okamoto
テキスト ボックス
ゼッケン910番はMFJ国内競技規則　付則17　モトクロス基本仕様　5-3-6-1 音量規定違反により5順位降格とする

okamoto
テキスト ボックス
*



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N o. N o. N o. N o. 

01 01 01 01 

910 910 910 910 

168 168 168 168 

4 4 4 4 

214 214 214 214 

15 15 15 15 

27 27 27 27 

82 82 82 82 

971 971 971 971 

310 310 310 310 

88 88 88 88 

名前 名前 名前 名前 

西城 悠聖 

工藤 博ノ介 

中村 來惟旺 

山田 嵐士 

瀬川 琉也 

齊藤 耀 

石山 奨 

関谷 颯人 

文屋 誠 

佐藤 翔汰 

畠山 建 

Laps Laps Laps Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

19:22.424 

19:44.951 

19:53.747 

20:09.231 

21:19.253 

19:26.877 

19:49.403 

20:27.596 

20:34.797 

21:09.390 

21:55.249 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

2:07.037 

2:09.526 

2:09.146 

2:07.705 

2:11.227 

2:23.043 

2:26.079 

2:31.504 

2:30.980 

2:11.500 

3:03.770 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

TKM M O TO RSPO RTS いわて 

花巻レーシング 

bLU cRU  野田ジュニアRC  

ジュニアライダース 

C LU B M ASH  

TEAM  YAM &ASSIST 

YO U  SH O P黒松w ithM TGオフロード倶楽部 

y'sRacing 

YO U  SH O P黒松w ith team 89 

車種 車種 車種 車種 

CRF250R 

CRF250 

KX250 

YZ250F 

KX250 

YZ450F 

YZ250F 

RM -Z250 

YZ125 

YZ250F 

KX450 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

22.527 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

48.777 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:07.037 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

49.592 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

01 - 西城 悠聖 

 

作成日： 2024/05/19 14:13:03 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第3戦 宮城大会 

ナショナル 

N A決勝_ヒート2 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 13:46:01 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.750 km  

2024/05/19 13:50 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

N o. N o. N o. N o. 

27 27 27 27 

128 128 128 128 

57 57 57 57 

92 92 92 92 

95 95 95 95 

33 33 33 33 

94 94 94 94 

35 35 35 35 

3 3 3 3 

28 28 28 28 

10 10 10 10 

26 26 26 26 

14 14 14 14 

815 815 815 815 

名前 名前 名前 名前 

名島 玖龍 

福田 龍人 

遠西 礼都 

木村 健成 

清水 健心 

豊村 航 

西城 心輝 

菊地 一樹 

高橋 和也 

古谷 琢磨 

斎藤 大悟 

原田 徹 

千葉 淳 

米田 直樹 

Laps Laps Laps Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

4 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

12:44.704 

12:53.630 

13:13.222 

13:54.645 

13:58.503 

13:59.286 

14:28.495 

14:30.435 

15:06.700 

13:41.566 

14:06.484 

14:09.043 

14:54.119 

13:14.799 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

2:05.988 

2:07.261 

2:09.939 

2:16.229 

2:16.751 

2:14.159 

2:15.946 

2:22.258 

2:26.650 

2:42.574 

2:41.196 

2:45.694 

2:55.275 

2:56.073 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

KRP　Kazu Racing Project 

YSP京葉w ithTwisterRacing 

Y‘s Racing 

ｔｓｆrac in g 

レーシングチーム鷹 

レーシングサークル水沢 

花巻レーシング 

SRF ナグラ 

車種 車種 車種 車種 

CRF250R 

YZ250F 

YZ250F 

KX250 

YZ125 

YZ125 

CRF250R 

YZ250F 

KX250F 

YZ125 

RM  

KX250X 

YZ250F 

YZ250F 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

8.926 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

49.431 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:05.988 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

50.005 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

27 - 名島 玖龍 

 

作成日： 2024/05/19 11:20:04 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第3戦 宮城大会 

ノービス 

N B決勝_ヒート1 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 11:03:43 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.750 km  

2024/05/19 11:05 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

N o. N o. N o. N o. 

27 27 27 27 

128 128 128 128 

57 57 57 57 

92 92 92 92 

33 33 33 33 

94 94 94 94 

95 95 95 95 

3 3 3 3 

35 35 35 35 

10 10 10 10 

28 28 28 28 

26 26 26 26 

14 14 14 14 

815 815 815 815 

名前 名前 名前 名前 

名島 玖龍 

福田 龍人 

遠西 礼都 

木村 健成 

豊村 航 

西城 心輝 

清水 健心 

高橋 和也 

菊地 一樹 

斎藤 大悟 

古谷 琢磨 

原田 徹 

千葉 淳 

米田 直樹 

Laps Laps Laps Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

13:02.444 

13:09.674 

13:15.625 

13:51.172 

13:52.222 

14:12.580 

14:18.839 

14:59.140 

15:18.388 

13:50.471 

14:23.922 

14:33.006 

14:43.735 

14:48.078 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

2:08.311 

2:09.088 

2:11.181 

2:17.450 

2:14.431 

2:17.656 

2:16.894 

2:26.981 

2:26.273 

2:44.760 

2:49.630 

2:45.629 

2:50.014 

2:48.875 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

KRP　Kazu Racing Project 

YSP京葉w ithTwisterRacing 

Y‘s Racing 

ｔｓｆrac in g 

レーシングチーム鷹 

レーシングサークル水沢 

SRF ナグラ 

花巻レーシング 

車種 車種 車種 車種 

CRF250R 

YZ250F 

YZ250F 

KX250 

YZ125 

CRF250R 

YZ125 

KX250F 

YZ250F 

RM  

YZ125 

KX250X 

YZ250F 

YZ250F 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

7.230 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

48.310 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:08.311 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

49.099 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

27 - 名島 玖龍 

 

作成日： 2024/05/19 14:28:04 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第3戦 宮城大会 

ノービス 

N B決勝_ヒート2 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 14:12:00 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.750 km  

2024/05/19 14:15 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

---- (75% = 4 Laps) 

N o. N o. N o. N o. 

42 42 42 42 

252 252 252 252 

78 78 78 78 

55 55 55 55 

813 813 813 813 

926 926 926 926 

3 3 3 3 

246 246 246 246 

710 710 710 710 

15 15 15 15 

25 25 25 25 

823 823 823 823 

4 4 4 4 

2 2 2 2 

23 23 23 23 

40 40 40 40 

7 7 7 7 

921 921 921 921 

16 16 16 16 

45 45 45 45 

名前 名前 名前 名前 

川上 真花 

芳賀 慎太郎 

田中 秀征 

高木 碧 

行田 塁 

目黒 愛翔 

木村 優希 

福田 燈人 

榎戸 健太郎 

浅井 大翔 

伊良皆 龍翔 

目黒 結翔 

熊谷 春輝 

熊谷 夏空 

上野 琥楠 

仁和 士眞 

佐藤 光空 

馬場 凌太郎 

大川 和寿 

柄川 虎太郎 

Laps Laps Laps Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

3 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

13:18.278 

13:27.471 

13:29.887 

13:36.020 

13:38.662 

13:40.595 

13:50.058 

14:00.545 

14:01.184 

14:05.348 

14:19.264 

14:20.086 

14:52.853 

15:02.902 

15:19.069 

15:20.417 

13:40.209 

13:49.463 

13:59.615 

6:37.861 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

2:11.049 

2:11.518 

2:11.629 

2:06.958 

2:13.764 

2:10.760 

2:15.543 

2:12.233 

2:17.487 

2:16.209 

2:16.658 

2:19.476 

2:22.759 

2:27.328 

2:27.055 

2:22.262 

2:24.996 

2:40.367 

2:42.863 

2:10.284 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

bLU  cRU YSP大阪箕面 

Team  Pitin 

TE SPO RT jr 

bLU cRUレーシングチーム鷹 

ダイワカーズレーシング　caris 

桜井ホンダ 

Team Pow erBand 

YSP京葉w ithTwisterRacing 

桜井ホンダ 

T.ESPO RT 

T.ESPO RT 

Y'sRacing 

小田切レーシングクラブ 

YSP京葉w ithTwisterRacing 

モトワークスエムエックス 

C LU B KO H -Z 

車種 車種 車種 車種 

YZ85 

YZ85 

CRF150RⅡ 

YZ85 

85SX 

CRF150R 

KX85 

YZ85 

KX85 

YZ85 

M C85 

TC85 

CRF150R 

CRF150R 

YZ85 

YZ85LW  

KX85LW  

YZ85 

TC85 

YZ85 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

9.193 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

47.352 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:06.958 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

49.623 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

55 - 高木 碧 

 

作成日： 2024/05/19 10:29:54 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第3戦 宮城大会 

ジュニアクロス 

JX決勝_ヒート1 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 10:00:07 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.750 km  

2024/05/19 10:00 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

N o. N o. N o. N o. 

55 55 55 55 

78 78 78 78 

252 252 252 252 

42 42 42 42 

926 926 926 926 

45 45 45 45 

3 3 3 3 

710 710 710 710 

25 25 25 25 

15 15 15 15 

4 4 4 4 

813 813 813 813 

246 246 246 246 

40 40 40 40 

823 823 823 823 

2 2 2 2 

23 23 23 23 

921 921 921 921 

16 16 16 16 

7 7 7 7 

名前 名前 名前 名前 

高木 碧 

田中 秀征 

芳賀 慎太郎 

川上 真花 

目黒 愛翔 

柄川 虎太郎 

木村 優希 

榎戸 健太郎 

伊良皆 龍翔 

浅井 大翔 

熊谷 春輝 

行田 塁 

福田 燈人 

仁和 士眞 

目黒 結翔 

熊谷 夏空 

上野 琥楠 

馬場 凌太郎 

大川 和寿 

佐藤 光空 

Laps Laps Laps Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

4 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

13:14.656 

13:22.284 

13:27.042 

13:28.642 

13:31.857 

13:32.785 

13:46.687 

13:59.329 

14:13.290 

14:14.126 

14:21.176 

14:22.365 

14:23.420 

15:16.535 

15:24.509 

13:16.701 

13:53.241 

14:01.146 

14:17.864 

16:12.518 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

2:10.497 

2:10.565 

2:11.428 

2:12.025 

2:12.703 

2:10.469 

2:12.952 

2:15.994 

2:18.260 

2:18.938 

2:20.030 

2:19.318 

2:14.639 

2:26.878 

2:21.514 

2:27.790 

2:32.214 

2:43.897 

2:48.694 

2:39.897 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

bLU cRUレーシングチーム鷹 

TE SPO RT jr 

Team  Pitin 

bLU  cRU YSP大阪箕面 

桜井ホンダ 

C LU B KO H -Z 

Team Pow erBand 

T.ESPO RT 

ダイワカーズレーシング　caris 

YSP京葉w ithTwisterRacing 

小田切レーシングクラブ 

桜井ホンダ 

T.ESPO RT 

Y'sRacing 

YSP京葉w ithTwisterRacing 

モトワークスエムエックス 

車種 車種 車種 車種 

YZ85 

CRF150RⅡ 

YZ85 

YZ85 

CRF150R 

YZ85 

KX85 

KX85 

M C85 

YZ85 

CRF150R 

85SX 

YZ85 

YZ85LW  

TC85 

CRF150R 

YZ85 

YZ85 

TC85 

KX85LW  

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

7.628 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

47.568 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:10.469 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

48.287 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

45 - 柄川 虎太郎 

 

作成日： 2024/05/19 14:17:52 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第3戦 宮城大会 

ジュニアクロス 

JX決勝_ヒート2 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 13:10:56 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.750 km  

2024/05/19 13:10 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

N o. N o. N o. N o. 

86 86 86 86 

283 283 283 283 

3 3 3 3 

711 711 711 711 

1 1 1 1 

5 5 5 5 

57 57 57 57 

110 110 110 110 

名前 名前 名前 名前 

前原 歩叶 

萩野 雄雅 

高城 零 

伊原 七翔 

齋藤 颯天 

川口 牡丹 

竹森 虎太朗 

菅 愛飛 

Laps Laps Laps Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

10:39.204 

10:51.073 

11:01.081 

11:37.814 

11:52.064 

12:03.064 

13:54.584 

10:40.183 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

2:33.250 

2:39.564 

2:38.754 

2:47.423 

2:55.058 

2:56.759 

3:11.792 

3:12.430 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

レーシングチーム鷹 

Y's Racing 

S.A.Y Racing 

レーシングチーム鷹 

野田ジュニアRC  

110Racing 

Team  Pitin 

Team 荘内ATRacing 

車種 車種 車種 車種 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

65SX 

YZ65 

KX65 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

11.869 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

39.424 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:33.250 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

41.109 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

86 - 前原 歩叶 

 

作成日： 2024/05/19 10:36:24 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第3戦 宮城大会 

キッズK65 

K65決勝_ヒート1 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 10:21:36 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.750 km  

2024/05/19 10:20 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

N o. N o. N o. N o. 

86 86 86 86 

3 3 3 3 

283 283 283 283 

5 5 5 5 

711 711 711 711 

1 1 1 1 

110 110 110 110 

57 57 57 57 

名前 名前 名前 名前 

前原 歩叶 

高城 零 

萩野 雄雅 

川口 牡丹 

伊原 七翔 

齋藤 颯天 

菅 愛飛 

竹森 虎太朗 

Laps Laps Laps Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

10:47.256 

11:13.302 

11:36.576 

11:54.738 

12:02.359 

13:03.583 

11:00.528 

12:22.643 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

2:39.424 

2:46.038 

2:51.573 

2:55.431 

2:52.667 

3:04.781 

3:25.383 

3:51.783 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

レーシングチーム鷹 

S.A.Y Racing 

Y's Racing 

110Racing 

レーシングチーム鷹 

野田ジュニアRC  

Team 荘内ATRacing 

Team  Pitin 

車種 車種 車種 車種 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

65SX 

YZ65 

YZ65 

KX65 

YZ65 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

26.046 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

38.934 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:39.424 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

39.517 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

86 - 前原 歩叶 

 

作成日： 2024/05/19 13:50:59 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第3戦 宮城大会 

キッズK65 

K65決勝_ヒート2 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 13:29:54 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.750 km  

2024/05/19 13:30 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

N o. N o. N o. N o. 

55 55 55 55 

78 78 78 78 

2 2 2 2 

42 42 42 42 

3 3 3 3 

246 246 246 246 

926 926 926 926 

823 823 823 823 

4 4 4 4 

45 45 45 45 

15 15 15 15 

17 17 17 17 

40 40 40 40 

16 16 16 16 

86 86 86 86 

30 30 30 30 

921 921 921 921 

名前 名前 名前 名前 

高木 碧 

田中 秀征 

本田 七海 

川上 真花 

木村 優希 

福田 燈人 

目黒 愛翔 

目黒 結翔 

熊谷 春輝 

柄川 虎太郎 

木村 綾希 

濵村 いぶき 

仁和 士眞 

佐々木 夢月 

前原 歩叶 

渡辺 晴海 

馬場 凌太郎 

Laps Laps Laps Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

12:56.859 

13:10.023 

13:12.524 

13:18.033 

13:19.455 

13:55.667 

14:17.641 

14:18.370 

14:18.850 

14:19.437 

14:27.764 

14:42.674 

14:56.478 

15:10.996 

13:06.322 

13:27.417 

13:58.566 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

2:07.619 

2:08.458 

2:09.029 

2:10.525 

2:10.826 

2:12.084 

2:12.342 

2:18.497 

2:19.243 

2:15.668 

2:22.445 

2:14.483 

2:22.369 

2:24.473 

2:35.113 

2:39.525 

2:39.971 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

bLU cRUレーシングチーム鷹 

TE SPO RT jr 

TEAM  KO H -Z LU TZ with 中西建設（株） 

bLU  cRU YSP大阪箕面 

Team Pow erBand 

YSP京葉w ithTwisterRacing 

桜井ホンダ 

桜井ホンダ 

T.ESPO RT 

C LU B KO H -Z 

Team Pow erBand 

T.E.SPO RT 

小田切レーシングクラブ 

Y’s Racing w ith 東北トラス 

レーシングチーム鷹 

高橋レーシング 

YSP京葉w ithTwisterRacing 

車種 車種 車種 車種 

YZ85 

CRF150RⅡ 

YZ85LW  

YZ85 

KX85 

YZ85 

CRF150RⅡ 

TC85 

CRF150R 

YZ85 

KX85 

CRF150RⅡ 

YZ85LW  

YZ85LW  

YZ65 

KX85L 

YZ85 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

13.164 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

48.657 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:07.619 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

49.366 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

55 - 高木 碧 

 

作成日： 2024/05/19 11:41:21 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第3戦 宮城大会 

オープン85 

オープン85決勝_ヒート1 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 11:25:29 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.750 km  

2024/05/19 11:25 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

N o. N o. N o. N o. 

55 55 55 55 

2 2 2 2 

78 78 78 78 

42 42 42 42 

45 45 45 45 

3 3 3 3 

926 926 926 926 

17 17 17 17 

4 4 4 4 

246 246 246 246 

15 15 15 15 

16 16 16 16 

40 40 40 40 

823 823 823 823 

86 86 86 86 

921 921 921 921 

30 30 30 30 

名前 名前 名前 名前 

高木 碧 

本田 七海 

田中 秀征 

川上 真花 

柄川 虎太郎 

木村 優希 

目黒 愛翔 

濵村 いぶき 

熊谷 春輝 

福田 燈人 

木村 綾希 

佐々木 夢月 

仁和 士眞 

目黒 結翔 

前原 歩叶 

馬場 凌太郎 

渡辺 晴海 

Laps Laps Laps Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

13:01.626 

13:09.663 

13:10.251 

13:14.934 

13:15.798 

13:37.875 

13:57.662 

14:08.804 

14:22.650 

14:26.519 

14:28.451 

14:37.818 

14:38.444 

14:56.427 

13:19.923 

13:30.815 

13:47.275 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

2:07.105 

2:09.885 

2:09.028 

2:09.867 

2:09.041 

2:12.961 

2:09.691 

2:14.992 

2:23.099 

2:15.245 

2:21.984 

2:23.465 

2:22.949 

2:20.916 

2:35.880 

2:40.756 

2:43.777 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

bLU cRUレーシングチーム鷹 

TEAM  KO H -Z LU TZ with 中西建設（株） 

TE SPO RT jr 

bLU  cRU YSP大阪箕面 

C LU B KO H -Z 

Team Pow erBand 

桜井ホンダ 

T.E.SPO RT 

T.ESPO RT 

YSP京葉w ithTwisterRacing 

Team Pow erBand 

Y’s Racing w ith 東北トラス 

小田切レーシングクラブ 

桜井ホンダ 

レーシングチーム鷹 

YSP京葉w ithTwisterRacing 

高橋レーシング 

車種 車種 車種 車種 

YZ85 

YZ85LW  

CRF150RⅡ 

YZ85 

YZ85 

KX85 

CRF150RⅡ 

CRF150RⅡ 

CRF150R 

YZ85 

KX85 

YZ85LW  

YZ85LW  

TC85 

YZ65 

YZ85 

KX85L 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

8.037 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

48.361 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:07.105 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

49.565 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

55 - 高木 碧 

 

作成日： 2024/05/19 14:50:03 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第3戦 宮城大会 

オープン85 

オープン85決勝_ヒート2 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 14:32:56 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.750 km  

2024/05/19 14:35 

発表時間 ：　　　　　：


	IOP-H1.pdf
	IOP-H2
	NA-H1_S
	NA-H2
	NB-H1
	NB-H2
	JX-H1
	JX-H2
	K65-H1
	K65-H2
	OP85-H1
	OP85-H2

